

Investitor  
Obiect

**Reparatia capitala a Blocului alimentar din cadrul  
Brigazii 1 infanterie motorizata, din str. 31 August  
1989, 24, mun. Balti**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-1  
Solutii arhitecturale Faza 1 anul 2020  
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de demontare</b>				
		<b>1.1. Demontari acoperis</b>				
1	RpCI4 2B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din, asbociment, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			23,20 23,04
	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,3600	32,00	11,52
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	32,00	11,52
	29221400 06703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	8,00	0,16
2	RpCH 32E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul magaziiilor, sprijinirilor etc.	m3			78,08 78,08
	71240100 10700	Dulgher	h-om	2,0000	32,00	64,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	32,00	14,08
3	TrB22 D1A2	Transportul deseurilor cu macaraua pe pneuri, de 10 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor 0-0,5 t si inaltimea de ridicare fiind de 6-12 m	t			33,65 10,56
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,3300	32,00	10,56
	34105200 06728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1100	210,00	23,09
4	TsI51 B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			21,27 0,00
	34105400	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0760	280,00	21,27

1	2	3	4	5	6	7
	00007					
		<b>1.2. Demontari generale</b>				
5	RpCO 56A	Demontari: timplarie (ferestre)	m2			13,44 <hr/> 13,44
	74220100 60100	Timplari	h-om	0,2100	32,00	6,72
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	32,00	6,72
6	RpCO 56A	Demontari: timplarie (usi)	m2			13,44 <hr/> 13,44
	74220100 60100	Timplari	h-om	0,2100	32,00	6,72
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	32,00	6,72
7	RpCJ3 5A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti cu curatirea rosturilor	m2			9,48 <hr/> 8,64
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,1200	32,00	3,84
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,30	0,76
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	8,00	0,08
8	RpCJ3 5A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane	m2			9,48 <hr/> 8,64
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,1200	32,00	3,84
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,30	0,76
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	8,00	0,08
9	RpCK 42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi ceramice	m2			26,13 <hr/> 24,96
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,3900	32,00	12,48
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	32,00	12,48
	41001262 02818	Apa	m3	0,0500	15,30	0,77
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	8,00	0,40
10	RpCG 29C1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie, pentru demolarea cu mijloace mecanice (pereti despartitori)	m3			108,08 <hr/> 70,40
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,4500	32,00	14,40
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	1,7500	32,00	56,00
	41001262 02818	Apa	m3	0,1200	15,30	1,84
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	8,00	0,64

1	2	3	4	5	6	7
	29123400 02509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3200	90,00	28,80
	29522700 02801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,3200	20,00	6,40
11	TrB01 A1-6	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 60 m	t			37,76 <hr/> 37,76
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,1800	32,00	37,76
12	TsH92 B	Incarcarea in auto deseuri cu bolovani, cu pietre	t			35,52 <hr/> 35,52
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	32,00	35,52
13	TsI51 A5	Transportarea deseuri cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			10,72 <hr/> 0,00
	34105400 00007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	280,00	10,72
		<b>2. Inchideri si compartimentari</b>				
14	CD66 C	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm, la pereti despartitori armati, cu grosimea 1/2 caramida, cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4 m	100m2			26 738,52 <hr/> 5 651,49
	71220500 13400	Zidar	h-om	147,6800	32,00	4 725,78
	93100600 19930	Muncitor	h-om	28,9300	32,00	925,71
	26401123 02501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	3,50	17 640,00
	20101029 18804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	3 000,00	48,15
	26511221 004022	Ciment M-400	kg	510,6000	1,27	648,46
	26521021 00737	Var hidratat	kg	126,9600	2,60	330,09
	28731220 00751	Piese forjate	kg	2,3000	18,20	41,85
	27106020 00079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	90,0000	10,50	945,00
	14212022 00513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	2,7800	199,60	555,07
	41001262 02818	Apa	m3	1,0130	15,30	15,47
	29221400 07000	Macara	h-ut	4,1100	210,00	862,92
		<b>3. Timplarii</b>				
		<b>3.1. Ferestre</b>				
15	CK57 E	Instalarea ferestrelor din PVC nereciclat cu emisii reduse de substante nocive din 5 camere, 2 sticle (4-16-4)mm, Low-e, profil armat tip "U" cu grosimea de cel	m2			1 159,78 <hr/> 45,22

1	2	3	4	5	6	7
		<p>putin 1,2mm; nr. de deschideri inchideri min. 10000 cicluri; permeabilitatea la apa P_apa=5A; permeabilitatea la aer P_aer=C3; transmiterea luminii vizibile Tvis&gt;0,70; indicile general de redare a culorii Ra=80,0%; izolarea acustica Rw min. 25dB; transmiterea solara G-value=38,90%, valoarea U &lt; 1,3 W/m2K: oscilobatante (pliante, swing-out), montate in conformitate cu CP C04.08:2015 / F1 1650x2000(h) - 17buc; F2 1450x2200(h) - 5buc; F3 750x2200(h) - 1buc; F4 1150x2200(h) - 1buc; F5 750x1550(h) - 2buc; F6 1250x2000(h) - 12buc; F7 850x2200(h) - 1buc; F9 1550x3050(h) - 1buc</p>				
	93100600 19930	Muncitor	h-om	1,4131	32,00	45,22
	20301129 31108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	985,00	985,00
	20511429 50707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	1,20	7,80
	25137366 21482	Banda izolanta	m	2,5200	18,30	46,12
	25137366 21483	Banda de bariera de vapori	m	2,6400	18,30	48,31
	25137366 21484	Banda hidroizolanta	m	0,6400	23,15	14,82
	24165661 01576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1910	43,12	8,24
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0297	8,00	0,24
	29405200 07610	Perforator electric	h-ut	0,1634	15,00	2,45
	29522710 04212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,1061	15,00	1,59
16	CK26 A	Glafuri montate la ferestre, din mase plastice, inclusiv capacele, pentru ferestre a=500 /interioare/	m			$\frac{107,14}{11,52}$
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2800	32,00	8,96
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	32,00	2,56
	25211067 18392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	92,15	94,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,38	1,55
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
17	CK26	Glafuri montate la ferestre, din	m			86,51

1	2	3	4	5	6	7
	B	aluminiu, inclusiv capacele a=300m /exterioare/				12,80
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,3200	32,00	10,24
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	32,00	2,56
	27431235 49026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	72,11	72,11
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,38	1,52
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		<b>3.2. Usi</b>				
18	CK21 D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu cu bariera termica, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv U1 1450x3050(h) - 2buc;	m2			2 171,08 33,90
	72142100 26800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	32,00	30,40
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	32,00	3,50
	28121063 060BT	Usi din profiluri din aluminiu cu bariera termica	m2	1,0000	2 065,13	2 065,13
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,38	1,52
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	85,16	46,84
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,1930	102,15	19,70
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,30	1,98
	40111062 02741	Energie electrica	kw	1,0000	1,85	1,85
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
19	CK21 D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv U1 1450x3050(h) - 2buc; U5 1750x3050(h) - 1buc.	m2			1 986,26 33,92
	72142100 26800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	32,00	30,40
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	32,00	3,52
	28121063 06070	Usi din profiluri din aluminiu fara bariera termica	m2	1,0000	1 880,30	1 880,30
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,38	1,52

1	2	3	4	5	6	7
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	85,16	46,81
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,1930	102,15	19,72
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,30	1,98
	40111062 02741	Energie electrica	kw	1,0000	1,85	1,85
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
20	CK12 A	Usi metalice exterioare termoizolate confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv U3 950x3050(h) - 1buc;	m2			2 737,44 <hr/> 140,80
	72142100 26800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	32,00	113,32
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	32,00	12,80
	72120300 22700	Sudor	h-om	0,1900	32,00	6,07
	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,2700	32,00	8,61
	28121063 06000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	2 560,00	2 560,00
	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,2800	1,85	0,52
	28731559 00800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	55,00	7,78
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	1,10	1,54
	14211022 00496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	199,60	0,69
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,30	1,65
	24302261 00034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	28,75	20,12
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,30	0,00
	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,0200	210,00	4,34
21	CK25 D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv U4 1550x3050(h) - 2buc.	m2			1 201,21 <hr/> 29,12
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,8100	32,00	25,91
	93100600	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,21

1	2	3	4	5	6	7
	19920					
	20301129 39150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 100,00	1 100,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,38	1,52
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	85,16	46,81
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,1930	102,15	19,76
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,30	1,98
	40111062 02741	Energie electrica	kw	1,0000	1,85	1,85
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
22	CK03 A	Usi din lemn stratificat interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m U6 850x2050(h) - 14buc; U11 750x2050(h) - 2buc; U12 750x3050(h) - 1buc; U13 950x2050(h) - 2buc;	m2			1 237,65 <hr/> 57,59
	74220100 60100	Timplar	h-om	1,4700	32,00	47,04
	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,0800	32,00	2,56
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	32,00	8,00
	20301129 300002	Usi interioare si exterioare din lemn stratificat	m2	1,0000	1 162,22	1 162,22
	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	15,68	1,33
	26821326 00933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	11,80	5,31
	26821626 05828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	50,16	11,03
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
23	CK03 A	Usi din lemn stratificat captusit cu tabla prevopsita pina la inaltimea 1200mm, interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m U7 850x2050(h) - 6buc; U8 650x2050(h) - 7buc; U14 950x2850(h) - 1buc;	m2			1 075,43 <hr/> 57,60
	74220100 60100	Timplar	h-om	1,4700	32,00	47,05
	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,0800	32,00	2,56
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	32,00	7,99

1	2	3	4	5	6	7
	20301129 300003	Usi interioare si exterioare din lemn din lemn stratificat captusite cu tabla	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	15,68	1,33
	26821326 00933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	11,80	5,31
	26821626 05828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	50,16	11,04
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
24	CK03 C	Usi din lemn stratificat captusit cu tabla prevopsita pina la inaltimea 1200mm, interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m U9 1350x2050(h) - 1buc; U10 1350x2050(h) - 1buc.	m2			1 055,15 43,15
	74220100 60100	Timplar	h-om	1,0600	32,00	33,91
	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,0400	32,00	1,27
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	32,00	7,97
	20301129 300003	Usi interioare si exterioare din lemn din lemn stratificat captusite cu tabla	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0500	15,68	0,79
	26821326 00933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,3000	11,80	3,54
	26821626 05828	Vata minerala tip I	kg	0,1500	50,16	7,51
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		<b>4. Finisari interioare</b> <b>4.1. Pereti</b>				
25	CN54 B	Aplicarea manuala a grundului "Beton-contact" sau analog intr-un strat	m2			14,01 3,84
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	32,00	3,84
	24302261 010102	Grund "Beton-contact"	kg	0,4150	24,11	10,01
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,30	0,16
26	CF15 A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			72,24 54,40
	71220500 13400	Zidar	h-om	1,4000	32,00	44,80
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	32,00	9,60
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,10	11,55



1	2	3	4	5	6	7
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	199,60	5,99
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	15,30	0,11
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,03
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	20,00	0,16
27	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,67 <hr/> 0,96
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,96
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,30	1,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,30	0,17
28	CF50 A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			54,12 <hr/> 20,48
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	0,6400	32,00	20,48
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,75	12,50
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,30	0,06
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	20,00	1,00
	29522700 00000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	16,00	4,96
	28752774 00000	Compresor	h-ut	0,3150	48,00	15,12
29	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,67 <hr/> 0,96
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,96
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,30	1,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,30	0,17
30	CF57 A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos rosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,42 <hr/> 17,60
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	32,00	14,40
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,20
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,60	3,80
	41001262 02818	Apa	m3	0,0010	15,30	0,02
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
31	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,67 <hr/> 0,96

1	2	3	4	5	6	7
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,96
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,30	1,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,30	0,17
32	CN06 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,20 <hr/> 17,60
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	32,00	17,60
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,68	8,27
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,85	0,11
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,30	1,65
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,80	0,54
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,30	0,03
33	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,67 <hr/> 0,96
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,96
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,30	1,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,30	0,16
34	CI06C	Placaj din fainata, cu placi de aceeaasi culoare si format, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			183,58 <hr/> 78,40
	71320100 10900	Faiantar	h-om	2,2500	32,00	72,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	32,00	6,40
	26701122 03000	Placi tip faianta	m2	1,0500	82,00	86,10
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,10	0,44
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,20
	24302261 000001	Fuga	kg	0,3300	21,15	6,98
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	15,30	0,12
	24621061 10300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,50	10,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
35	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina	m2			261,46 <hr/>

1	2	3	4	5	6	7
		la 300 x 300 mm, plinta h=300				92,80
	93100600 19930	Muncitor	h-om	2,9000	32,00	92,80
	26701122 02051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	141,50	145,79
	24621061 10557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	2,65	11,78
	24302261 000001	Fuga	kg	0,4300	21,15	9,18
	41001262 02818	Apa	m3	0,0020	15,30	0,03
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	8,00	0,20
	29522700 03820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	20,00	0,22
	29522700 03205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	20,00	1,46
		<b>4.2. Glafuri interioare</b>				
36	CF15 A	Tencuieli exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			72,25 54,40
	71220500 13400	Zidar	h-om	1,4000	32,00	44,80
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	32,00	9,60
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,10	11,55
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	199,60	6,00
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	15,30	0,11
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,03
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	20,00	0,16
37	CF57 A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,42 17,60
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	32,00	14,40
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,20
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,60	3,80
	41001262 02818	Apa	m3	0,0010	15,30	0,02
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
38		Corniera perforata de aluminiu	m			3,20 0,00
	27431235 49026317	Corniera perforata de aluminiu	m	1,0000	3,20	3,20
39	CN53 A	Grunduirea suprafetelorinterioare a peretilor	m2			2,67 0,96

1	2	3	4	5	6	7
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,96
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,30	1,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,30	0,16
40	CN05 D	Vopsitorii obisnuite interioare executate manual cu vopsea de latex lavabila aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos	m2			35,80 <hr/> 20,80
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	32,00	20,80
	24301161 0300030	Vopsea pe baza de latex lavabila	kg	0,2420	25,64	6,21
	15421261 08945	Ulei de in sicitivat	kg	0,1010	22,13	2,23
	23201162 00573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	16,30	1,63
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,85	0,09
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,30	1,65
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,80	0,54
	24302261 01349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	37,80	2,65
		<b>4.3. Tavane</b>				
41	CK29 F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			172,54 <hr/> 70,40
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80
	74220100 60100	Timplar	h-om	2,0500	32,00	65,60
	28741363 13300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,75	3,00
	27321036 46151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	94,30	99,02
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	8,00	0,12
42	CF59 D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC 9,5mm rezistent la umezeala cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			147,34 <hr/> 61,12
	93100600 19930	Muncitor	h-om	1,9100	32,00	61,12
	26621027 0100095v	Placi ghips-carton hidrofug 9,5mm	m2	1,0500	24,00	25,33
	27107035 20284	Profil de ghidaj	m	0,9190	8,80	8,13
	27107035 20285	Profil de suport	m	2,2000	9,60	21,23
	25231567 20072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	8,30	19,60
	25132066 21602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,75	0,57
	24302261 02822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,10	1,12

1	2	3	4	5	6	7
	24302261 01017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	20,65	1,82
	20511429 507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,10	1,82
	28741158 33871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,36	5,86
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	8,00	0,04
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	15,00	0,71
43	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,67 ----- 0,96
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,96
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,30	1,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,30	0,17
44	CF57 A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,42 ----- 17,60
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	32,00	14,40
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,20
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,60	3,80
	41001262 02818	Apa	m3	0,0010	15,30	0,02
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
45	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,67 ----- 0,96
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,96
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,30	1,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,30	0,17
46	CN06 A	Vopsitorii interioare cu vopsea rezistenta la umezeala, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			38,16 ----- 17,60
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	32,00	17,60
	24301161 038002	Vopsea rezistenta la umezeala	kg	0,1500	121,54	18,23
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,85	0,11
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,30	1,65
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,80	0,54
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,30	0,03
		<b>4.4. Pardoseli</b> <b>4.4.1. Pardoseli din teracota</b>				
47	RpCE 29A	Pelicula din polimeri gr.2microni pentru hidroizolare, in 2 straturi	m2			33,16 -----

1	2	3	4	5	6	7
		k=2				9,60
	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,1000	32,00	6,40
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	32,00	3,20
	00000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	5,60	12,58
	20101029 01167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	2 500,00	10,50
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,00	0,48
48	CA02 C	Polisterolbeton, cl. M200 cu densitatea 1100-1200kg/m <sup>3</sup> turnat in egalizari cu inclinatie,cu mijloace clasice gr.40mm	m <sup>3</sup>			1 374,85 ----- 144,00
	71230100 10200	Betonist	h-om	3,8500	32,00	123,20
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	32,00	20,80
	50093801 25	Izolon podea gr.5.0mm	m	20,0000	8,72	176,14
	26631021 5	Polisterolbeton M5, cl. B1.5	m <sup>3</sup>	1,0250	960,30	994,22
	29221400 07000	Macara	h-ut	0,2500	210,00	52,49
	29522700 03000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	20,00	8,00
49	CC03 C	Montare plase sudate BpI 4x100x100 la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (1,98 kg/m <sup>2</sup> )	kg			14,02 ----- 0,96
	71230200 11140	Fierar beton	h-om	0,0250	32,00	0,80
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	32,00	0,16
	28731220 04100	Plase sudate	kg	1,0100	12,60	12,73
	27106021 00000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	10,50	0,05
	27341138 03881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	13,90	0,14
	20102373 18750	Distantieri	buc	0,3000	0,06	0,02
	29221400 07000	Macara	h-ut	0,0006	210,00	0,13
50	CG01 A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m <sup>2</sup>			45,72 ----- 22,40
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0,6000	32,00	19,20
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,20
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,10	14,30
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m <sup>3</sup>	0,0420	199,60	8,38
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m <sup>3</sup>	0,0100	15,30	0,15

1	2	3	4	5	6	7
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	20,00	0,24
51	CG17 D	Pardoseli din placi de gresie antiglisanta portelanata 10mm ,inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			211,67 <hr/> 80,00
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	2,2500	32,00	72,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	32,00	8,00
	26611128 00700p	Placi de gresie portelanata	m2	1,0300	95,00	97,85
	26641021 020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,00	8,10
	24302261 000001	Fuga	kg	0,3000	21,15	6,35
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,20
	26531021 00000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	19,60	17,64
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	8,00	0,36
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
		<b>5. Acoperis</b> <b>5.1. Briu monolit</b>				
52	RpCU 05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			9,60 <hr/> 9,60
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,0400	32,00	1,28
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	32,00	8,32
53	RpCU 07A	Matarea golurilor in pereti, cu ancoraj chimic HILTI sau analog, dupa instalatii sau consolidari	buc			23,02 <hr/> 4,80
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,0700	32,00	2,24
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	32,00	2,56
	26531021 00830h	Ancoraj chimic Hilti	kg	0,2200	80,12	17,63
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	199,60	0,20
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	15,30	0,08
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	20,00	0,20
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	8,00	0,12
54	CL57 A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit:	kg			26,73 <hr/> 6,72

1	2	3	4	5	6	7
		cu greutatea sub 4 kg/ Ancoraj $\phi$ 10 AIII l=800mm				
	71360800 25001	Montator	h-om	0,2100	32,00	6,72
	28112363 09900	Confectii metalice	kg	1,0400	15,60	16,39
	24121261 00010	Miniu de plumb	kg	0,0200	29,00	0,59
	28731559 00311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	55,00	0,56
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	30,00	2,40
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
55	CC02 K	Armături din oțel beton AI fasonate în atelier de șantier, cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv, și montate în grinzi și stilpi, la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg			14,30 <hr/> 3,17
	71230200 11140	Fierar beton	h-om	0,0950	32,00	3,04
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	32,00	0,13
	27106021 00000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	10,50	10,76
	27341138 03881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	13,90	0,14
	20102373 18750	Distanțieri	buc	0,2800	0,06	0,02
	29221400 07000	Macara	h-ut	0,0010	210,00	0,21
56	CC02 L2	Armături din oțel beton AIII fasonate în atelier de șantier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stilpi, la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg			13,40 <hr/> 2,27
	71230200 11140	Fierar beton	h-om	0,0660	32,00	2,11
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	32,00	0,16
	27106022 00000	Oțel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,50	10,76
	27341138 03881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	13,90	0,14
	20102373 18750	Distanțieri	buc	0,2800	0,06	0,02
	29221400 07000	Macara	h-ut	0,0010	210,00	0,21
57	CL57 A	Montarea și fixarea pieselor înglobate în beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg/ Ancoraj $\phi$ 16 AIII l=680mm	kg			26,73 <hr/> 6,72



1	2	3	4	5	6	7
	71360800 25001	Montator	h-om	0,2100	32,00	6,72
	28112363 09900	Confectii metalice	kg	1,0400	15,60	16,39
	24121261 00010	Miniu de plumb	kg	0,0200	29,00	0,59
	28731559 00311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	55,00	0,55
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	30,00	2,40
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
58	CB02 C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pînă la 20 m inclusiv	m2			60,02 <hr/> 38,40
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	32,00	6,40
	71240100 10700	Dulgher	h-om	1,0000	32,00	32,00
	28741258 81241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	38,00	0,19
	28741158 41033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,85	0,25
	28741158 25003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,82	0,25
	28752763 11528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	18,20	0,55
	27341138 03233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	13,90	0,69
	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	15,68	0,39
	20202129 28347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	65,11	8,46
	20101029 04340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 000,00	2,99
	20101029 03495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	2 500,00	2,49
	23201873 15789	Decofrol	kg	0,1200	9,60	1,15
	34105200 06752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	210,00	4,20
59	CA04 F	Beton turnat in grinzi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa B15 si turnarea cu mijloace clasice (pretul betonului trebuie sa includa si serviciile de pompare)	m3			802,32 <hr/> 169,60
	71230100 10200	Betonist	h-om	4,8500	32,00	155,20
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	32,00	14,40
	26631021 00911	Beton marfa clasa B 15/M200	m3	1,0250	530,00	559,55
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	15,30	2,36
	29522700 03100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
	29221400 07000	Macara	h-ut	0,2800	210,00	58,81
60	RpCE	Strat egalizare pt. hidroizolatii	m2			31,31

1	2	3	4	5	6	7
	12A	executat la parapet, cu mortar de ciment M50 in grosime de 2 cm aplicat pe suprafete orizontale de beton monolit, sub carton gudronat				16,96
	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,4400	32,00	14,08
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	32,00	2,88
	26511221 00024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	6,8800	1,27	9,00
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0210	199,60	4,32
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	15,30	0,08
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		<b>5.2. Acoperis</b>				
61	CE40 A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (talpa 200x50, pop 150x150)	m3			3 980,59 720,03
	71240100 10730	Dulgher 3	h-om	20,2500	32,00	648,02
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	32,00	72,02
	28741158 254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	37,80	283,46
	20101029 069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	2 500,00	26,54
	20101029 087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\bar{b}=100,125$ mm, calit, a II a	m3	0,9300	2 500,00	2 324,84
	20101029 041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\bar{b} = 44$ mm calit II	m3	0,1200	2 500,00	302,55
	28731220 007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	18,20	61,86
	24142161 094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	26,90	80,99
	23203226 000361	Gudron	kg	2,5800	22,00	56,75
	28741458 870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	17,30	51,90
	26821326 004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	17,80	25,81
	24105200 067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	210,00	31,66
	29552700 002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	32,00	10,53
	29405200 076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	16,00	3,67
62	CE40 A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			3 976,57 720,00
	71240100 10730	Dulgher 3	h-om	20,2500	32,00	648,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	32,00	72,00

1	2	3	4	5	6	7
	28741158 254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	37,80	283,50
	20101029 069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	2 500,00	25,06
	20101029 087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	2 500,00	2 324,92
	20101029 041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44mm calit II	m3	0,1200	2 500,00	300,05
	28731220 007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	18,20	61,88
	24142161 094821	Pasta antisepetica	kg	3,0100	26,90	80,97
	23203226 000361	Gudron	kg	2,5800	22,00	56,76
	28741458 870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	17,30	51,90
	26821326 004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	17,80	25,81
	24105200 067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	210,00	31,49
	29552700 002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	32,00	10,56
	29405200 076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	16,00	3,68
63	CE30 A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din sipci si contrasipci de rasinoase (30x50), la constructii obisnuite. (11.28 m3)	m2			24,06 ----- 9,44
	71240100 107001	Dulgher	h-om	0,2250	32,00	7,20
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	32,00	2,24
	20101029 03495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0050	2 500,00	12,50
	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	15,68	1,88
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
64	CN50 B	Tratament ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3			323,09 ----- 65,60
	93100600 19930	Muncitor	h-om	2,0500	32,00	65,60
	24301161 04963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	9,8000	25,16	246,57
	26511221 00024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,0400	1,27	6,40
	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,0040	210,00	0,85
	29522700 02921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0290	50,00	1,45
	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0080	280,00	2,23
65	CN51 B	Tratamentul antisepetic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antisepetice: carcase din cherestea.	m3			104,16 ----- 12,48
	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,3900	32,00	12,48

1	2	3	4	5	6	7
	24621061 10601	Paste antiseptice	kg	3,0100	30,15	90,74
	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,0010	210,00	0,19
	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0030	280,00	0,74
66	CE17 A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			20,38 ----- 8,00
	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	32,00	6,40
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	32,00	1,60
	26821326 00465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	7,15	8,47
	28752763 120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,31	3,83
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
67	CE07 A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) din tabla zincata cu acoperire polimerica, (coeficient de consum tigla metalica K=1,3)	m2			160,37 ----- 36,80
	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,9000	32,00	28,80
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	32,00	8,00
	27104036 43000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,3000	74,30	101,42
	27104036 40000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	14,89	7,82
	28752763 12000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,30	2,83
	26401223 03000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	60,50	6,35
	27104037 40000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	75,30	3,16
	25211067 18272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	30,15	1,58
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	8,00	0,40
68	CK26 B	Element de inchidere laterala din tabla protejata anticoroziv /Sort (pazie) b=300mm/ (aplicativ)	m			62,60 ----- 12,80
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,3200	32,00	10,24
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	32,00	2,56
	27431235 49026s	Sort (pazie) b=300mm	m	1,0000	48,20	48,20
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,38	1,52
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
69	CK26 B	Bariera parazapada 182buc x 1.25m.l./buc (aplicativ)	m			69,85 ----- 12,80

1	2	3	4	5	6	7
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,3200	32,00	10,24
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	32,00	2,56
	27431235 49026b	Bariera parazapada	m	1,0000	55,45	55,45
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,38	1,52
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

()

()

(funcția, semnătura, numele, prenumele)